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Workshops TT:11 
 

Timeplan og informasjon om de ulike workshopene vil være synlig på torg og i workshopteltet.  

 

NB! Noen workshops har begrenset antall plasser, dette vil bli annonsert tydelig og det vil være ”førstemann 

til mølla” for deltaker-billett.   

 

Dans 

Har du en liten danseløve i magen eller trenger du bare litt bevegelse? I danseteltet kan du hele uken lære 

dans i varierte stilarter, og du vil kunne delta på workshops i koreografi og teknikk. Mer informasjon og 

klokkeslett finner du i danseteltet.  

 

Teatersport  

Teatersport er for deg som liker improvisasjon og dramalek. Dette er en uhøytidelig arena der du kan ha det 

morsomt og utfordre skuespilleren i deg. Kom til teatersportteltet og bli med! Her blir det aktivitet hele uken.    

 

Drama 

Vet du hva den røde tråden er? Er det vanskelig å lage et dramastykke som egentlig funker? Her kan du lære 

hvordan man lager et bra dramastykke til konserten eller revyen. Vi tar for oss de ulike sidene ved et 

dramastykke, spiller morsomme sketsjer og arbeider med manus. 

 

Gjenbruk 

Trenger du en ny lommebok eller et nytt selvdesignet klesplagg? Da bør du ta turen til gjenbruksteltet som 

er åpent hele uken. Her lærer du å gjøre gammel papp og brukte klær om til nye, freshe designprodukter.  

 

Blomsterdekorasjon  

Lær hvordan du kan sette sammen en blomsterbukett bedre enn blomster-Finn. Dette er kunnskap du 

garantert vil få bruk for! 

 

Cupcakes 

Har du lyst til å lære hvordan en kjip muffins kan bli en fresh cupcake? Her lærer du å dekorere cupcakes 

”the american way”. Denne workshopen vil foregå i housewife-teltet. 

 

Brettspill 

Denne workshopen er for deg som har lyst til å lære et nytt spill eller få tips til nye strategier i spill du 

allerede kan. Du kan også stikke innom brettspillteltet for å spille med nye og gamle venner, eller hive deg 

med på en utfordrende konkurranse. Kanskje du og din makker blir TT-mester i Alias?  

 

Instrumentworkshop 

Her får du tips og triks fra erfarne musikere om hvordan bli bedre på ditt instrument. Det blir separate 

workshops for gitar, bass, trommer og piano i løpet av uken. Mer informasjon får du i infoteltet for 

workshops. 

 

Grooveworkshop 

Dette seminaret er for deg som spiller i band. Her vil det bli fokus på hvordan bandet kan låte godt sammen 

og på hva rollene til de ulike instrumentene er. Ten Sing-bandet vil aldri bli det samme etter dette! 

 

Veien til plateutgivelse 

Gutta fra Casa Murilo forteller om veien fra ukjente gatemusikanter til 

ettertrakta band i hovedstaden med platekontrakt og spillejobber på festivaler 

og kjente konsertscener. Historien deres viser at med beinhard og målbevisst 

jobbing er det mulig å komme langt også i popverden. Denne foregår på 

engelsk. 

 

Låtskriving 

Har du en stor drøm om å skrive dine egne sanger? Da bør du benytte denne 

muligheten! Vi har denne uka besøk av flere dyktige låtskrivere. Møt opp og få 

tips om hvordan du kan skrive gode låter. Denne foregår på engelsk. 

 

 



 

 

KM Event AS 

Svoldersgate 2, 2821 Gjøvik 

Tlf. 22 99 15 40 

Bankkonto: 3000.24.27997 

Org.nr.: 995 331 187 MVA 

 

www.kfuk-kfum.no 
 

www.kmevent.no 

 

 

Musikalsk ledelse 

Dette er en serie på tre workshops som vil gå over hele uken. Er du dirigent eller bandleder i Ten Sing-gruppa 

di, eller ønsker du bare å øke din musikalske kompetanse? Da er dette en gylden mulighet. Delta på alle tre, 

eller bare en eller to. 

- Basic musikkteori (onsdag): Få tips og triks som kan gjøre hverdagen enklere for deg som er 

dirigent eller bandleder. Tema som rytmelesning, underdeling og harmonisk oversikt vil bli 

gjennomgått.  

- Arrangering (fredag): Hvordan arrangerer man en låt til Ten Sing? Og hvordan kan man tilpasse et 

eksisterende arrangement til sin egen gruppe? Her blir det både teori og mulighet for å prøve seg i 

praksis.    

- Musikalsk teknikk (lørdag): Her kan du lære nye øvelser til bruk for deg selv og gruppa. Hvordan 

kan man lage morsomme øvelser til bruk i oppvarming og øving? Vi vil gjøre øvelser i improvisasjon, 

rytme, klang og konsentrasjon. Kom og bli inspirert! 

 

Sangteknikk 

Er du glad i å synge og ønsker å lære mer om sangteknikk og om hvordan få det beste ut av stemmen din? 

Da er dette workshopen for deg.  

 

Minikor 

Er du glad i å synge i kor? Stikk innom minikor og vær med på en hyggelig korøvelse. Kanskje du får noen nye 

tips til koret ditt hjemme?! Kom å bli inspirert!! 

 

Direksjon 

Dette er en workshop for deg som er fersk i gamet, og som ønsker å lære noe grunnleggende om direksjon. 

Sentrale tema her blir taktfigurer, oppvarming, kommunikasjon mellom dirigent og kor, hvordan man 

strukturerer en øvelse og stemmeøving. Her er ingen forkunnskaper nødvendig. 

 

Andaktsverksted 

Kunne du tenke deg å holde andakt eller ha skumrings, men er usikker hvordan du kan gjøre dette? Eller 

trenger du bare litt inspirasjon? TT-kirka stiller med erfarne personer som kan dele erfaringer og gode ideer.  

 

Kan tro læres? 

Hvordan skal vi tenke om trosopplæring i forhold til ungdomskultur i dag? 

Er kristen tro et bestemt kjerneinnhold og eller er budskapet noe en må delta i? Dette er temaer som taes 

opp i workshopen med Morten Holmqvist som er utdannet teolog og jobber som stipendiat på MF (Det 

teologiske Menighetsfakultet). 

 

Foto 

Her blir det mulighet for å lære både fototeori og å få utfolde seg praktisk med god veiledning. Om du ønsker 

å bli en bedre fotograf er dette en sjanse du ikke bør gå glipp av. Deltakere bør helst ha digitalt 

speilreflekskamera.  

 

Video 

Er du den neste Steven Spielberg? Her kan du i alle fall få en myk start. Tema som praktisk filming og enkel 

redigering vil stå på programmet. Har du videokamera, ta det med!  

 

Teknikk 

Dette blir en enkel innføring i grunnleggende lydteknikk. Kanskje kan det bli  

starten på en lysende karriere som lydteknikker hjemme i din lokale gruppe? 

 

Flerkameraproduksjon 

Er du nysgjerrig på hva som skjer bak kulissene til TT sin egen TV-buss? Lær 

av de beste hvordan en flerkameraproduksjon foregår, og hvordan man kan 

bruke dette til å øke kvaliteten på et sceneshow eller en konsert-DVD.  

  

Slakkline workshop 

Slakkline er hygge, lek og spenning! Kort fortalt er det å spenne opp en line 

mellom to trær og balansere på den. Det virker jo ved første tanke umulig, men  
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de fleste klarer å gå noen skritt allerede etter en kort stund med trening. For de som ønsker en større 

utfordring og høyere puls er kanskje "høy line" fristende.  

Vi fester lina fire meter over bakken og tester balansekunst, mot og psyke. Vi får utrolige ting til å skje :-) 

Velkommen til Slakkline workshop!!!  

 

Ansiktsmassasjeteknikk 

Stressa? Dette er workshopen for deg som vil slappe av og nyte en deilig ansiktsmassasje i en rolig 

atmosfære. I tillegg vil du få en innføring i grunnleggende massasjeteknikker for ansiktet.  

 

Klovneseminar 

Lær klovnetriks og ballongknyting av vår egen Ten Sing Norway-klovn. 

 
 
  


